2

2
	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]18.07.2018

	№
	107

	г. Киров

О признании утратившим силу Указа Губернатора
Кировской области от 05.07.2017 № 144

1. Признать утратившим силу Указ Губернатора Кировской области от 05.07.2017 № 144 «Об утверждении перечня потребителей электрической энергии (мощности), расположенных на территории Кировской области, ограничение режима потребления электрической энергии которых может привести к экономическим, экологическим, социальным последствиям».
2. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
3. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png